
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КРЫЛОВСКАЯ 
Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080 

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: krylovskaya.tik@bk.ru 

 

 

РЕШЕНИЕ    

21 июня  2023 года  
№ 60/482 

 

 

 

Об исключаемых из резерва составов участковых комиссий  

по итогам формирования составов участковых избирательных комиссий  

на новый срок их полномочий лицах 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5
1
 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

пунктов 4 и 25
1
 Порядка формирования резерва составов участковых комис-

сий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 де-

кабря 2012 г. № 152/1137-6, в соответствии с постановлением избирательной 

комиссии Краснодарского края от 7 апреля 2023 г. № 54/435-7 «О структуре 

резерва составов участковых комиссий на 2023 и последующие годы», терри-

ториальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА: 

1.  Поручить системному администратору КСА ГАС «Выборы»  тер-

риториальной избирательной комиссии Крыловская внести в  ГАС «Выборы» 

в соответствии с регламентом сведения о лицах, исключаемых из резерва со-

ставов участковых комиссий по итогам формирования составов участковых 

избирательных комиссий на новый срок их полномочий, согласно прилагае-

мому списку (прилагаемым спискам). 

2. Направить в избирательную комиссию Краснодарского края сведения 

о количестве исключаемых лиц согласно пункту 1 настоящего решения. 

mailto:krylovskaya.tik@bk.ru


 2 

  3. Разместить данное решение на сайте администрации муниципаль-

ного образования Крыловский район (страница ТИК Крыловская) в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Возложить контроль  за выполнением пункта 2 и 3 настоящего реше-

ния на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская  

Е.В. Балабуха. 

 

Председатель территориальной  

    избирательной комиссии  

              Крыловская                                                                          Е.А. Андреева 

 

Секретарь территориальной  

   избирательной комиссии   

            Крыловская                                                                             Е.В. Балабуха 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

                             

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к решению территориальной 

избирательной  комиссии 

Крыловская                                                                       

от  21 июня 2023 года № 60/482 

  

Территориальная избирательная комиссия Крыловская 

 

« Список лиц, исключаемых  

из резерва составов участковых комиссий,  

на основании пункта 1 постановления избирательной комиссии 

Краснодарского края от 7 апреля 2023 г. № 54/435-7 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

 

Кем предложен  

1.  Абкарьян Арсен Владимирович Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

2.  Александрова  

Елена Александровна 

Региональное отделение ВСЕРОС-

СИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодар-

ском крае 

 

3.  Анфилофьева Ольга  

Анатольевна 

Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

4.  Аристова Виктория Сергеевна Собрание избирателей по месту 

жительства ст. Новосергиевская 
 

5.  Артеменко Борис Борисович Региональное отделение Политиче-

ской партии "Казачья партия Рос-

сийской Федерации" в Краснодар-

ском крае 

 

6.  Бабак Наталья Александровна Региональное отделение ВСЕРОС-

СИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодар-

ском крае 

 

7.  Бабичук Виктор Васильевич Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "Партия пенсио-

неров России" 

 

8.  Белокопытов Владислав  Краснодарское региональное отде-
 



 4 

Алексеевич ление общественной организации 

Всероссийская политическая пар-

тия "Гражданская Сила" 

9.  Белокур Ольга Николаевна Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "Партия пенсио-

неров России" 

 

10.  Бенчак Оксана Александровна Собрание избирателей по месту ра-

боты МАДОУ № 20 
 

11.  Бережная Светлана Сергеевна Собрание избирателей по месту ра-

боты Управление образования ад-

министрации МО Крыловский рай-

он 

 

12.  Богачева Лариса Анатольевна Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "ПАРТИЯ РО-

СТА" 

 

13.  Борисенко Галина Леонидовна Собрание избирателей по месту 

жительства ст. Новосергиевская, 

отд . № 5 

 

14.  Борисенко Любовь Ивановна Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "Партия пенсио-

неров России" 

 

15.  Борка Анна Петровна Краснодарское краевое отделение 

политической партии "КОММУ-

НИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОС-

СИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 

16.  Бульбас Елена Владимировна Региональное отделение ВСЕРОС-

СИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодар-

ском крае 

 

17.  Бухарь Зоя Петровна Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "Партия пенсио-

неров России" 

 

18.  Буш Ольга Яковлевна Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "ПАРТИЯ РО-

СТА" 

 

19.  Василевская Евгения Петровна Краснодарское региональное отде-

ление общественной организации 

Всероссийская политическая пар-

тия "Гражданская Сила" 

 



 5 

20.  Василяка Оксана  

Александровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства с. Шевченковское 
 

21.  Вахайко Юлия Юрьевна Краснодарское региональное отде-

ление общественной организации 

Всероссийская политическая пар-

тия "Гражданская Сила" 

 

22.  Верба Лилия Анатольевна Региональное отделение ВСЕРОС-

СИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодар-

ском крае 

 

23.  Виноградов Алексей  

Викторович 

Собрание избирателей по месту ра-

боты МКУК РДК Крыловского 

района 

 

24.  Вихляева Людмила Петровна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

25.  Власенко Елена Петровна Региональное отделение Политиче-

ской партии "Казачья партия Рос-

сийской Федерации" в Краснодар-

ском крае 

 

26.  Водяник Андрей Сергеевич Собрание избирателей по месту 

жительства п. Темп 
 

27.  Войленко Ирина Николаевна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

28.  Волик Лилия Николаевна Региональное отделение Политиче-

ской партии "Казачья партия Рос-

сийской Федерации" в Краснодар-

ском крае 

 

29.  Высоцкий Виктор Алексеевич Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "Партия пенсио-

неров России" 

 

30.  Гапоненко Рита Александровна Собрание избирателей по месту 

жительства ст. Октябрьская 
 

31.  Гаценко Наталья Владимировна Собрание избирателей по месту 

жительства ст. Крыловская 
 

32.  Глушко Людмила Николаевна Региональное отделение социали-

стической политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Краснодарском крае 

 



 6 

33.  Голинченко Людмила  

Михайловна 

Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "Партия пенсио-

неров России" 

 

34.  Гонтовая Зимфира Викторовна Краснодарское региональное отде-

ление общественной организации 

Всероссийская политическая пар-

тия "Гражданская Сила" 

 

35.  Гончарова Светлана  

Александровна 

Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "Партия пенсио-

неров России" 

 

36.  Горбов Николай Анатольевич Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "ПАРТИЯ РО-

СТА" 

 

37.  Гордиенко Александр Петрович Краснодарское региональное отде-

ление общественной организации 

Всероссийская политическая пар-

тия "Гражданская Сила" 

 

38.  Горлачева Елена Анатольевна Региональное отделение ВСЕРОС-

СИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодар-

ском крае 

 

39.  Гриценко Ирина Васильевна Краснодарское региональное отде-

ление общественной организации 

Всероссийская политическая пар-

тия "Гражданская Сила" 

 

40.  Гуляева Елена Николаевна Краснодарское краевое отделение 

политической партии "КОММУ-

НИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОС-

СИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 

41.  Давиденко Александр 

Васильевич 

Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

42.  Дегтярева Лариса  

Александровна 

Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

43.  Джурило Борис Михайлович Региональное отделение ВСЕРОС-

СИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодар-

ском крае 

 



 7 

44.  Диулин Николай Николаевич Краснодарское краевое отделение 

политической партии "КОММУ-

НИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОС-

СИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 

45.  Донец Анна Алексеева Крыловское районное отделение 

Краснодарского краевого отделе-

ния политической партии "КОМ-

МУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 

46.  Дорошенко Людмила  

Алексеевна 

Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

47.  Дубинец Ольга Николаевна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

48.  Дубинец Светлана Анатольевна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

49.  Дудко Светлана Владимировна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

50.  Духнай Валентина Семеновна Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "Партия пенсио-

неров России" 

 

51.  Евко Ольга Владимировна Региональное отделение социали-

стической политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Краснодарском крае 

 

52.  Егунов Николай Владимирович Региональное отделение Политиче-

ской партии "Казачья партия Рос-

сийской Федерации" в Краснодар-

ском крае 

 

53.  Жилеева Татьяна Ильинична Краснодарское краевое отделение 

политической партии "КОММУ-

НИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОС-

СИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 

54.  Жиленко Елена Михайловна Региональное отделение Политиче-

ской партии "Казачья партия Рос-
 



 8 

сийской Федерации" в Краснодар-

ском крае 

55.  Зинченко Ирина Евгеньевна Краснодарское региональное отде-

ление общественной организации 

Всероссийская политическая пар-

тия "Гражданская Сила" 

 

56.  Зосимчук Тамара  

Александровна 

Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "Партия пенсио-

неров России" 

 

57.  Зубенко Инна Сергеевна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

58.  Иващенко Мария Николаевна Собрание избирателей по месту 

жительства ст. Крыловская 
 

59.  Иващенко Наталья Викторовна Краснодарское региональное отде-

ление общественной организации 

Всероссийская политическая пар-

тия "Гражданская Сила" 

 

60.  Ильяш Олеся Александровна Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "ПАРТИЯ РО-

СТА" 

 

61.  Кайсина Надежда Николаевна Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "ПАРТИЯ РО-

СТА" 

 

62.  Кандалов Виктор Ильич Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

63.  Квасова Ирина Ивановна Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "Партия пенсио-

неров России" 

 

64.  Кириченко Татьяна Дмитриевна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

65.  Кирпиленко Ирина Васильевна Региональное отделение ВСЕРОС-

СИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодар-

ском крае 

 



 9 

66.  Климко Валерий  

Александрович 

Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

67.  Кобушко Владимир Николаевич Региональное отделение Политиче-

ской партии "Казачья партия Рос-

сийской Федерации" в Краснодар-

ском крае 

 

68.  Коваль Анна Сергеевна Собрание избирателей по месту ра-

боты МБУЗ Крыловская ЦРБ 
 

69.  Ковтуненко Елена Николаевна Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "Партия пенсио-

неров России" 

 

70.  Ковшарева Надежда  

Викторовна 

Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "Партия пенсио-

неров России" 

 

71.  Козуб Анна Ивановна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

72.  Колодяжная Оксана  

Геннадьевна 

Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

73.  Колот Ирина Николаевна Региональное отделение Политиче-

ской партии "Казачья партия Рос-

сийской Федерации" в Краснодар-

ском крае 

 

74.  Колтунова Татьяна Дмитриевна Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "ПАРТИЯ РО-

СТА" 

 

75.  Кольченко Елена Ивановна Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "ПАРТИЯ РО-

СТА" 

 

76.  Коновалова Елена Викторовна Собрание избирателей по месту 

жительства с. Шевченковское 
 

77.  Коньшина Кристина 

Валерьевна 

Краснодарское краевое отделение 

политической партии "КОММУ-

НИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОС-

СИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 



 10 

78.  Корнилова Оксана Алексеевна Региональное отделение Политиче-

ской партии "Казачья партия Рос-

сийской Федерации" в Краснодар-

ском крае 

 

79.  Коровайная Наталья  

Дмитриевна 

Региональное отделение ВСЕРОС-

СИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодар-

ском крае 

 

80.  Король Валентина Дмитриевна Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "ПАРТИЯ РО-

СТА" 

 

81.  Король Елена Александровна Региональное отделение ВСЕРОС-

СИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодар-

ском крае 

 

82.  Коршунова Анна Андреевна Краснодарское региональное отде-

ление общественной организации 

Всероссийская политическая пар-

тия "Гражданская Сила" 

 

83.  Косенко Наталья Владимировна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

84.  Крамаренко Нина Игоревна Собрание избирателей по месту ра-

боты  МБУК "Шевченковский 

КДЦ" 

 

85.  Кривопустова Наталья  

Николаевна 

Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

86.  Кузеванова Елена Дмитриевна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

87.  Курипко Алексей Николаевич Региональное отделение в Красно-

дарском крае Политической партии 

"Гражданская платформа" 

 

88.  Курипко Анастасия  

Александровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства ст. Крыловская 
 

89.  Курышкина Любовь  

Николаевна 

Краснодарское региональное отде-

ление общественной организации 

Всероссийская политическая пар-

тия "Гражданская Сила" 

 



 11 

90.  Куцепалова Светлана  

Николаевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства х. Казачий 
 

91.  Кушпель Татьяна Эдуардовна Собрание избирателей по месту ра-

боты МКУ центр методического и 

хозяйственного обеспечения МОО 

 

92.  Легин Олег Александрович Краснодарское краевое отделение 

политической партии "КОММУ-

НИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОС-

СИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 

93.  Лобушко Светлана Дмитриевна Краснодарское региональное отде-

ление общественной организации 

Всероссийская политическая пар-

тия "Гражданская Сила" 

 

94.  Лукьянова Юлия Сергеевна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

95.  Люсая Елена Александровна Краснодарское краевое отделение 

политической партии "КОММУ-

НИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОС-

СИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 

96.  Ляшонок Надежда Ахмедовна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

97.  Малярчук Оксана Васильевна Региональное отделение ВСЕРОС-

СИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодар-

ском крае 

 

98.  Манькова Елена Валерьевна Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "ПАРТИЯ РО-

СТА" 

 

99.  Матвеева Галина Леонидовна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

100.  Матусевич Анастасия  

Викторовна 

Региональное отделение ВСЕРОС-

СИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодар-

ском крае 

 

101.  Матюхина Людмила  

Александровна 

Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "ПАРТИЯ РО-

 



 12 

СТА" 

102.  Минаев Александр  

Александрович 

Краснодарское региональное отде-

ление общественной организации 

Всероссийская политическая пар-

тия "Гражданская Сила" 

 

103.  Михайлова Галина Васильевна Региональное отделение Политиче-

ской партии "Казачья партия Рос-

сийской Федерации" в Краснодар-

ском крае 

 

104.  Михайлова Ольга Ивановна Краснодарское краевое отделение 

политической партии "КОММУ-

НИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОС-

СИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 

105.  Москалик Максим Витальевич Собрание избирателей по месту 

жительства ст. Октябрьская 
 

106.  Овчаренко Наталья Валерьевна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

107.  Орлова Раиса Григорьевна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

108.  Очередько Наталья Николаевна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

109.  Павленко Ирина Петровна Собрание избирателей по месту ра-

боты Управление образования ад-

министрации МО Крыловский рай-

он 

 

110.  Павленко Татьяна Федоровна Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "ПАРТИЯ РО-

СТА" 

 

111.  Пахомова Елена Николаевна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

112.  Пелипенко Ирина Николаевна Собрание избирателей по месту 

жительства ст. Октябрьская 
 

113.  Перезолова Людмила  

Алексеевна 

Региональное отделение ВСЕРОС-

СИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодар-

 



 13 

ском крае 

114.  Петренко Ирина Владимировна Региональное отделение ВСЕРОС-

СИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодар-

ском крае 

 

115.  Петрова Ольга Геннадьевна Региональное отделение ВСЕРОС-

СИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодар-

ском крае 

 

116.  Петрова Ольга Михайловна Региональное отделение Политиче-

ской партии "Казачья партия Рос-

сийской Федерации" в Краснодар-

ском крае 

 

117.  Плахотник Яна Евгеньевна Региональное отделение ВСЕРОС-

СИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодар-

ском крае 

 

118.  Потапенко Надежда  

Владимировна 

Региональное отделение ВСЕРОС-

СИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодар-

ском крае 

 

119.  Потийчук Вера Александровна Региональное отделение Политиче-

ской партии "Казачья партия Рос-

сийской Федерации" в Краснодар-

ском крае 

 

120.  Пузюрина Ирина Васильевна Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "Партия пенсио-

неров России" 

 

121.  Радченко Елена Александровна Региональное отделение ВСЕРОС-

СИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодар-

ском крае 

 

122.  Ребенко Марина Анатольевна Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "ПАРТИЯ РО-

СТА" 

 

123.  Редько Ольга Ивановна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

124.  Репа Елена Павловна Региональное отделение Политиче-

ской партии "Казачья партия Рос-

сийской Федерации" в Краснодар-

 



 14 

ском крае 

125.  Репа Ирина Викторовна Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "ПАРТИЯ РО-

СТА" 

 

126.  Репа Людмила Александровна Региональное отделение Политиче-

ской партии "Казачья партия Рос-

сийской Федерации" в Краснодар-

ском крае 

 

127.  Решетилова Татьяна Сергеевна Краснодарское краевое отделение 

политической партии "КОММУ-

НИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОС-

СИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 

128.  Родина Людмила Павловна Собрание избирателей по месту 

жительства ст. Крыловская 
 

129.  Рожицкая Людмила Николаевна Региональное отделение ВСЕРОС-

СИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодар-

ском крае 

 

130.  Розман Александр Петрович Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "Партия пенсио-

неров России" 

 

131.  Романова Маргарита  

Аркадьевна 

Краснодарское региональное отде-

ление общественной организации 

Всероссийская политическая пар-

тия "Гражданская Сила" 

 

132.  Савенко Анастасия Николаевна Собрание избирателей по месту 

жительства ст. Новосергиевская 

отд. № 5 

 

133.  Сакс Людмила Викторовна Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "Партия пенсио-

неров России" 

 

134.  Санакоева Алеся Алексеевна Краснодарское региональное отде-

ление общественной организации 

Всероссийская политическая пар-

тия "Гражданская Сила" 

 

135.  Сапсай Галина Григорьевна Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "Партия пенсио-

неров России" 

 

136.  Сафонова Людмила Васильевна Краснодарское краевое отделение 

политической партии "КОММУ-
 



 15 

НИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОС-

СИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

137.  Семенцова Вера Петровна Региональное отделение Политиче-

ской партии "Казачья партия Рос-

сийской Федерации" в Краснодар-

ском крае 

 

138.  Скребцов Константин Иванович Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "ПАРТИЯ РО-

СТА" 

 

139.  Смесова Татьяна Валерьевна Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "ПАРТИЯ РО-

СТА" 

 

140.  Степанчук Дарья Петровна Региональное отделение Политиче-

ской партии "Казачья партия Рос-

сийской Федерации" в Краснодар-

ском крае 

 

141.  Стрельчень Татьяна Николаевна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

142.  Строна Татьяна Евгеньевна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

143.  Сукманова Надежда Георгиевна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

144.  Суховеева Ольга Владимировна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

145.  Тагирова Евгения Игоревна Собрание избирателей по месту  

работы Управление администрации 

МО Крыловский район 

 

146.  Тарасенко Марина Сергеевна Региональное отделение Политиче-

ской партии "Казачья партия Рос-

сийской Федерации" в Краснодар-

ском крае 

 

147.  Токмак Татьяна Сергеевна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

 



 16 

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

148.  Тюрина Галина Алексеевна Краснодарское краевое отделение 

политической партии "КОММУ-

НИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОС-

СИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 

149.  Федотова Ольга Алексеевна Крыловское местное отделение 

Краснодарского регионального от-

деления Всероссийской политиче-

ской партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

150.  Филимонова Елена Васильевна Собрание избирателей по месту 

жительства п. Решетиловский 
 

151.  Филь Валентина Николаевна Собрание избирателей по месту 

жительства с. Шевченковское 
 

152.  Фомина Татьяна Николаевна Собрание избирателей по месту 

жительства п. Ключевой 
 

153.  Худашева Винера Герасимовна Собрание избирателей по месту 

жительства ст. Крыловская 
 

154.  Чайка Дмитрий Евгеньевич Краснодарское региональное отде-

ление общественной организации 

Всероссийская политическая пар-

тия "Гражданская Сила" 

 

155.  Челозерцева Светлана  

Сергеевна 

Всероссийская политическая пар-

тия "Партия пенсионеров России" 
 

156.  Чернята Татьяна Николаевна Собрание избирателей по месту 

жительства ст. Крыловская 
 

157.  Шакин Никита Александрович Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "ПАРТИЯ РО-

СТА" 

 

158.  Ширина Раиса Дмитриевна Собрание избирателей по месту 

жительства ст. Крыловская 
 

159.  Шишкина Виктория  

Николаевна 

Краснодарское краевое отделение 

политической партии "КОММУ-

НИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОС-

СИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

 

160.  Школяр Марина Алексеевна Региональное отделение Политиче-

ской партии "Казачья партия Рос-

сийской Федерации" в Краснодар-

ском крае 

 

161.  Шопик Сергей Иванович Региональное отделение в Красно-

дарском крае Всероссийской поли-

тической партии "Партия пенсио-

неров России" 

 



 17 

162.  Щербаков Дмитрий  

Геннадьевич 

Региональное отделение ВСЕРОС-

СИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодар-

ском крае 

 

163.  Щербакова Лилия  

Вадимовна 

Региональное отделение ВСЕРОС-

СИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодар-

ском крае 

 

164.  Юндин Алексей Владимирович Собрание избирателей по месту 

жительства ст. Крыловская 
 

165.  Юрченко Юлия Валерьевна Краснодарское региональное отде-

ление общественной организации 

Всероссийская политическая пар-

тия "Гражданская Сила" 

 

 

». 
 


